

Koulutuksen ja opetuksen järjestäjätason tiedot 2018

A-kohdan täyttävät seuraavat **tiedonantajat**:

Järjestäjätason yhteystiedot ilmoitetaan koulutuksen ja opetuksen järjestäjistä, jotka antavat esiopetusta, perusopetusta, lisäopetusta, maahanmuuttajien perusopetukseen valmistavaa opetusta, lukiokoulutusta, ammatillista koulutusta ja/tai tutkintoon johtamatonta koulutusta. Järjestäjätason tietoja ei ilmoiteta ammattikorkeakoulujen, yliopistojen ja sotilasalan koulutuksen järjestäjistä. Tässä kohdassa ilmoitetut yhteyshenkilöt toimivat yhdyshenkilöinä Tilastokeskukseen kaikissa koulutuksen/opetuksen järjestäjän järjestämissä koulutuksissa.

Tiedonantaja vastaa tietojen oikeellisuudesta!

A. Tiedonantajan (opetuksen/koulutuksen järjestäjän) yhteystiedot

[Täyttöohjeet](#)

Tiedot järjestäjästä

Nimi	HELSINGFORS STAD
Tunnus	0201256-6
Tiedonantajatyyppi	2 Kunnan ruotsinkielinen opetustoimi

Tiedot yhteyshenkilöstä

Etunimi	Lisa
Sukunimi	Tönnnes Lönnroos
Puhelinnumero suuntanumeroineen (esim. 015-12345678)	0931081193
Telefax suuntanumeroineen	
Sähköpostiosoite	lisa.tonnes.lonnroos@hel.fi

Tiedot yhteyshenkilön sijaisesta

Etunimi	Jenni
Sukunimi	Tirronen
Puhelinnumero suuntanumeroineen	050-3624285
Telefax suuntanumeroineen	
Sähköpostiosoite	jenni.tirronen@hel.fi

BA-BB kohdat täyttävät seuraavat **tiedonantajat**:

- kaikki Manner-Suomen kunnat
- perusopetukseen valmistavaan opetukseen järjestämisluvan saaneet rekisteröidyt yhteisöt, kuntayhtymät, säätiöt ja valtion oppilaitokset

BA. Perusopetukseen valmistava opetus, toteutuneet läsnäolokuukaudet ajalla 1.8-31.12.2017.

[Täyttöohjeet](#)

	Läsnäolokuukaudet (lkm)
BA.1 Esiopetus- ja oppivelvollisuusikäisten oppilaiden toteutuneet läsnäolokuukaudet	0
BA.2 Oppivelvollisuusiän ylittäneiden oppilaiden toteutuneet läsnäolokuukaudet	0
BA.3 Yhteensä	0

BB. Perusopetukseen valmistava opetus, toteutuneet läsnäolokuukaudet ajalla 1.1-31.7.2018.

Tässä kohdassa kysytään vain esiopetus- ja oppivelvollisuusikäisten perusopetukseen valmistavan opetuksen läsnäolokuukausia, koska vuoden 2018 alusta perusopetukseen valmistava opetus rajattiin koskemaan vain oppivelvollisuusikäisiä. Oppivelvollisuusiän ylittäneet suorittavat aikuisten perusopetusta.

Läsnäolokuukaudet (lkm)

BB.1 Esiopetus- ja oppivelvollisuusikäisten oppilaiden toteutuneet läsnäolokuukaudet

BC-BD kohdat täyttävät seuraavat **tiedonantajat**:

- kaikki Manner-Suomen kunnat
- oppivelvollisuusiän ylittäneiden perusopetukseen järjestämisluvan saaneet rekisteröidyt yhteisöt, kuntayhtymät, säätiöt ja valtion oppilaitokset

BC. Oppivelvollisuusiän ylittäneiden perusopetus (17 vuotta täyttäneet, koko oppimäärä), suoritettut kurssit ajalla 1.8.-31.12.2017.

	Kurssit, (lkm)
BC.1 Kansanopistoissa suoritettujen aikuisten perusopetuksen kurssien lukumäärä	0
BC.2 Muualla kuin kansanopistoissa suoritettujen aikuisten perusopetuksen kurssien lukumäärä	0
BC.3 Suoritettujen aikuisten perusopetuksen kurssien lukumäärä yhteensä oppivelvollisuusiän ylittäneillä	0

BD. Oppivelvollisuusiän ylittäneiden perusopetus (17 vuotta täyttäneet, koko oppimäärä), suoritettut kurssit ajalla 1.1.-31.7.2018.

	Kurssit, (lkm)
BD.1 Kansanopistoissa suoritettujen aikuisten perusopetuksen kurssien lukumäärä	0
BD.2 Muualla kuin kansanopistoissa suoritettujen aikuisten perusopetuksen kurssien lukumäärä	0
BD.3 Suoritettujen aikuisten perusopetuksen kurssien lukumäärä yhteensä oppivelvollisuusiän ylittäneillä	0

B-kohdan täyttävät seuraavat tiedonantajat:

- kaikki Manner-Suomen kunnat
- maahanmuuttajien perusopetukseen valmistavaan opetukseen järjestämisluvan saaneet rekisteröidyt yhteisöt, kuntayhtymät, säätiöt ja valtion oppilaitokset

B. Päivähoidon yhteydessä (ml. ostopalvelu) 20.9.2018 olleet esiopetuksen oppilaat

[Täyttöohjeet](#)

B-kohta näytetään koulutuksen/opetuksen järjestäjille, joiden tiedonantajatyypin A-kohdassa on 1 tai 2. B-kohta näytetään myös niille tiedonantajatyypin 3 järjestäjille, joilla on lupa maahanmuuttajien perusopetukseen valmistavaan opetukseen.

	Oppilaat yhteensä	Oppilaista tyttöjä
B1. Oppilasmäärä yhteensä	323	161
Sisäoppilaitosmuotoisessa majoituksessa olevat oppilaat		
B2. Sisäoppilaitosmuotoisessa majoituksessa olevat oppilaat	0	
Tehostetun ja erityisen tuen oppilaat		
B3. Oppilaat, joilla tehostetun tuen oppimissuunnitelma	20	
B4. Erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat, ei pidennetty oppivelvollisuus	28	
B5. Erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat, pidennetty oppivelvollisuus, vaikeimmin kehitysvammaiset	6	
B6. Erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat, pidennetty oppivelvollisuus, muut kuin vaikeimmin kehitysvammaiset	1	
B7. Tehostetun ja erityisen tuen oppilaat yhteensä	55	
Vieraskieliset (äidinkieli muu kuin suomi, ruotsi, saame tai romani ja viittomakieli)		
B8. Vieraskieliset erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat, ei pidennetty oppivelvollisuus	0	
B9. Vieraskieliset erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat, pidennetty oppivelvollisuus, vaikeimmin kehitysvammaiset	0	
B10. Vieraskieliset erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat, pidennetty oppivelvollisuus, muut kuin vaikeimmin kehitysvammaiset	0	
B11. Vieraskieliset muut oppilaat	12	
B12. Vieraskieliset oppilaat yhteensä	12	
Kuljetusetuuden saavat		
B13. Kuljetusedun saavat erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat, ei pidennetty oppivelvollisuus	8	
B14. Kuljetusedun saavat erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat, pidennetty oppivelvollisuus, vaikeimmin kehitysvammaiset	6	
	0	

B15. Kuljetusedun saavat erityisen tuen päätöksen saaneet oppilaat, pidennetty oppivelvollisuus, muut kuin vaikeimmin kehitysvammaiset	
B16. Kuljetusedun saavat muut oppilaat	0
B17. Kuljetusedun saavat oppilaat yhteensä	14
Vuonna 2013 syntyneet (5-vuotiaat) esiopetuksen oppilaat	
B18. Vuonna 2013 syntyneet esiopetuksen pid. oppivelvollisuuden oppilaat	0
B19. Vuonna 2013 syntyneet muut esiopetuksen oppilaat	0
B20. Vuonna 2013 syntyneet esiopetuksen oppilaat yhteensä	0

C-H-kohdat on tarkoitettu vain kunnille (erikseen suomenkielinen ja ruotsinkielinen opetustoimi)

C-H-kohdat näytetään niille opetuksen järjestäjille, joiden tiedonantajatyyppi A-kohdassa on 1 tai 2.

C. Kouluviraston tai vastaavan yhteystiedot	Täyttöohjeet
C1. Kouluviraston tai vastaavan nimi	Sektorn för fostran och utbildning/Svenska servicehelheten
C2. Kouluviraston tai vastaavan jakeluosoite (esim. PL 4B)	Törsägatan 2 D
C3. Jakeluosoitteen postinumero	00099
C4. Jakeluosoitteen postitoimipaikka	Helsingfors stad
C5. Kouluviraston tai vastaavan sähköpostiosoite	lisa.tonnes.lonnroos@hel.fi

D-F-kohdat käsittelevät perusopetuslain (POL 628/1998, muutettu 1081/2006) mukaista oppilaiden aamu- ja iltapäivätoimintaa, johon voivat osallistua kunnan ylläpitämien koulujen oppilaiden lisäksi myös kunnassanne sijaitsevien yksityisen, valtion ja kuntayhtymän ylläpitämien koulujen oppilaat.

D. Perusopetuslain mukaiseen aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuvien oppilaiden määrä 20.9.2018 (Sama oppilas ilmoitetaan vain kerran)

D1. 1. vuosiluokan oppilaista	423
D2. 2. vuosiluokan oppilaista	405
D3. Vuosiluokkien 3 - 9 erityisen tuen päätöksen saaneista oppilaista	50
	878

D4. Perusopetuslain mukaiseen aamu- ja iltapäivätoimintaan osallistuvia oppilaita yhteensä

E. Perusopetuslain mukaisessa aamu- ja iltapäivätoiminnassa annettujen eli toteutuneiden ohjaustuntien määrä syyslukukaudella 2017

	Omana toimintana	Ostopalveluna	Avustettuna toimintana	Yhteensä
E1. Perusopetuslain edellyttämä tuntimäärä (keskimäärin 3 tuntia/päivä)			0	0
E2. Perusopetuslain mukainen tuntimäärä (keskimäärin 4 tuntia/päivä)	7280	0	17472	24752
E3. Laajempaan toteutetussa oppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminnassa annetut ohjaustunnit (E1:n tai E2:n ylittävät ohjaustunnit)	910	0	2184	3094
E4. Syyslukukaudella 2017 toteutuneet ohjaustunnit yhteensä	8190	0	19656	27846

F. Perusopetuslain mukaisessa aamu- ja iltapäivätoiminnassa annettujen eli toteutuneiden ohjaustuntien määrä kevätlukukaudella 2018

	Omana toimintana	Ostopalveluna	Avustettuna toimintana	Yhteensä
F1. Perusopetuslain edellyttämä tuntimäärä (keskimäärin 3 tuntia/päivä)	0	0	0	0
F2. Perusopetuslain mukainen tuntimäärä (keskimäärin 4 tuntia/päivä)	7680	0	18432	26112
F3. Laajempaan toteutetussa oppilaiden aamu- ja iltapäivätoiminnassa annetut ohjaustunnit (F1:n tai F2:n ylittävät ohjaustunnit)	960	0	2304	3264
F4. Kevätlukukaudella 2018 toteutuneet ohjaustunnit yhteensä	8640	0	20736	29376

G. Esi- ja perusopetuksen järjestämisen kartoitus kuntanne osalta 20.9.2018

[Täyttöohjeet](#)

G-kohdat näytetään niille opetuksen järjestäjille, joiden tiedonantajatyyppi A-kohdassa on 1 tai 2.

G1. Onko kuntanne siirtänyt päivähoiton yhteydessä tapahtuvan esiopetuksen järjestämisen kokonaan toiselle kunnalle tai kuntayhtymälle (ml. kuntien ja kuntayhtymien liikelaitokset, ns. yhteistoiminta-alue)?

Valitse vaihtoehto EI, jos kuntanne tai kuntanne oma liikelaitos järjestää päivähoiton yhteydessä tapahtuvan esiopetuksen.

(x) Ei Järjestäjän Y-tunnus
() Kyllä , mille kunnalle tai kuntayhtymälle?

G2. Onko kuntanne siirtänyt koulun yhteydessä tapahtuvan esiopetuksen järjestämisen kokonaan toiselle kunnalle tai kuntayhtymälle (ml. kuntien ja kuntayhtymien liikelaitokset, ns. yhteistoiminta-alue)?

Valitse vaihtoehto EI, jos kuntanne tai sen oma liikelaitos järjestää koulun yhteydessä tapahtuvan esiopetuksen.

(x) Ei Järjestäjän Y-tunnus
() Kyllä , mille kunnalle tai kuntayhtymälle?

G3. Onko kuntanne siirtänyt perusopetuksen järjestämisen kokonaan toiselle kunnalle tai kuntayhtymälle (ml. kuntien ja kuntayhtymien liikelaitokset, ns. yhteistoiminta-alue)?

Valitse vaihtoehto EI, jos kuntanne tai sen oma liikelaitos järjestää perusopetuksen.

(x) Ei Järjestäjän Y-tunnus
() Kyllä , mille kunnalle tai kuntayhtymälle?

G4. Onko kuntanne siirtänyt perusopetuslain mukaisen aamu- ja iltapäivätoiminnan järjestämisen kokonaan toiselle kunnalle?

Valitse vaihtoehto EI, jos kuntanne järjestää perusopetuslain mukaisen aamu- ja iltapäivätoiminnan.

(x) Ei Järjestäjän Y-tunnus
() Kyllä , mille kunnalle?

H. Kuntaanne lastensuojelulain perusteella sijoitettujen (**omaan kuntaan tai toisesta kunnasta**) oppivelvollisten opetuksen järjestäminen 20.9.2018

[Täyttöohjeet](#)

H-kohta näytetään niille opetuksen järjestäjille, joiden tiedonantajatyyppi A-kohdassa on 1 tai 2.

Yhteensä

H1. Kuntaanne sijoitetuista oppivelvollisista opiskelee kuntanne koulussa	3
H2. Kuntaanne sijoitetuista oppivelvollisista opiskelee muun opetuksen järjestäjän koulussa	0
H3. Kuntaanne sijoitetuista oppivelvollisista huoltajan tai muun laillisen edustajan ilmoituksella osallistuu sellaiseen opetukseen, johon ei ole myönnetty perusopetuksen järjestämislupaa.	0

H4. Kuntaanne sijoitettuja oppivelvollisia yhteensä

3

[Palaa valikkoon](#)[Tulosta](#)